
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREZENTACE ČESKÝCH 

FIREM NA SETKÁNÍ 

S RAKOUSKÝMI STAROSTY 

2. 4. 2020  
HNANICE, ČESKÁ REPUBLIKA 

 

Zahraniční kancelář CzechTrade ve Vídni organizuje 2. dubna 2020 

v Hnanicích na Znojemsku první z řady prezentací českých firem při příležitosti 

setkání rakouských a českých starostů. Tato akce je určena pro české 

společnosti nabízející inovativní výrobky, řešení nebo služby speciálně pro 

obce. 

Prezentace probíhá ve spolupráci s Velvyslanectvím České republiky ve 

Vídni, které organizuje sérii setkání starostů a lokálních aktérů na poli 

přeshraniční spolupráce v sub-regionech česko-rakouského příhraničí. 

ZK CzechTrade ve Vídni nabízí českým společnostem možnost 

představit se na této unikátní platformě za účelem získání nových 

obchodních příležitostí a kontaktů přímo na vedení obcí na obou 

stranách hranice. 



PREZENTACE ČESKÝCH FIREM NA SETKÁNÍ                                

S RAKOUSKÝMI STAROSTY 

2. 4. 2020  
HNANICE, ČESKÁ REPUBLIKA  

  

 
 

  

SETKÁNÍ JE VHODNÉ PRO ČESKÉ FIRMY ZEJMÉNA                            

Z NÁSLEDUJÍCÍCH OBORŮ 

Energetika  Smart cities 

Vodohospodářství  Služby pro municipality 

Stavebnictví Městský mobiliář 

  

CO NABÍZÍME ČESKÝM FIRMÁM? 

 Účast na setkání rakouských a českých starostů 

 Firemní prezentace v maximální délce 10 minut 

 Osobní setkání a networking s představiteli obcí 

 Uvedení firemních informací v brožuře účastníků 

 

VARIANTY ÚČASTI NA AKCI 

 Osobní účast  

 Cena: 10 000,- Kč + DPH 

 

Přijďte se seznámit s rakouskými i českými starosty, představte vaši společnost a 

získejte zajímavé obchodní partnery. 

 

PODMÍNKY ÚČASTI NA AKCI 

 Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 28. 2. 2020.   

 Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem 

zaslána zálohová faktura), nejpozději do 14. 3. 2020. 

 



PREZENTACE ČESKÝCH FIREM NA SETKÁNÍ                                

S RAKOUSKÝMI STAROSTY 

2. 4. 2020  
HNANICE, ČESKÁ REPUBLIKA  

  

 
 

V případě dotazů se obracejte na zahraniční kancelář CzechTrade ve Vídni 

nebo na gestora akce Marka Zmrzlíka. 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Marek Zmrzlík 

CzechTrade  

Dittrichova 21, 128 01 Praha 2 

 

 

 

tel.: +420 224 907 539 

email: marek.zmrzlik@czechtrade.cz 

 
KONTAKT NA ZK VÍDEŇ: 

Julie Havlová 

Botschaft der Tschechischen Republik, 

Penzinger Strasse 11-13 

A-1140, Wien, Österreich 

 

 

tel.: + 43189958162 

email: julie.havlova@czechtrade.cz 



PREZENTACE ČESKÝCH FIREM NA SETKÁNÍ                                              

S RAKOUSKÝMI STAROSTY 

2. 4. 2020  
HNANICE, ČESKÁ REPUBLIKA  

  

 

 

 

PROSÍM OZNAČTE VÁMI VYBRANÉ SLUŽBY: 

 Osobní účast    10 000,- Kč + DPH 
               
 

Místo, datum  .......................................................... Podpis  .............................................................. 

PŘIHLÁŠKU JE NUTNÉ ODESLAT POŠTOU NA ADRESU: 
Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade 

Marek Zmrzlík 

Dittrichova 21, 128 01 Praha 2 

 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných 
obchodních podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu 
obchodu na adrese výše a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-
sluzby/Vseobecne-obchodni-podminky_2017.pdf  
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby 
k nabídnutí 

 


